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Medborgaruppfostran är en viktig del utav brandkårsungdoms-arbetet 

Av brandkårsungdomar växer upp ansvarsfulla vuxna 
 
I brandkårer uppfostras ungdomar till ansvarsfulla, samarbetskunniga och 
hjälpsamma vuxna. Medborgaruppfostran och det sociala umgänget är en viktig del 
utav brandkårsungdomsarbetet vid sidan om säkerhetsutbildningen. Nästa sommar på 
Palotarus 2010 -storläger betonas speciellt samarbetskunskaper, tolerans samt 
vänskapsrelationer. 
 
För en brandkårsungdom betyder storlägret framför allt detta: gemensam tid med vänner, att 
få bekanta sig med nya trevliga kamrater samt säkerhetsutbildning. På ett internationellt läger 
blir det lättare att stifta bekantskap med nya vänner, då det finns deltagare från hela Finland 
och från flere utländska brandkårer. Till Palotarus 2010 -storläger väntas ca 4000–5000 
deltagare från olika delar av Finland och utlandet. Lägret tar plats 5.–10.7.2010 i Tavastland, 
Padasjoki på Räddningsbranschens Centralorganisation i Finlands (SPEK) lägerområde. 
 
Det speciella med brandkårsungdomarnas hobby är att man såväl på veckoövningarna som 
på lägren har att göra med människor i alla åldrar. Till ungdomsavdelningar hör i allmänhet 
ungdomar i 10–17 års ålder och på lägren är åldersskalan ännu bredare: från babyn till äldre 
personer. Under storlägret fungerar ett daghem för funktionärernas återväxt, och 
brandkårsveteranerna deltar i verksamheten enligt sina egna resurser. Brandkårsungdo-
marna lär sig att umgås med andra människor oberoende ålder. 
 
En brandkårsungdom tar hand om sin kompis 
 
I brandkårerna växer det upp ansvarsfulla ungdomar. I FBK-verksamhet lär sig ungdomarna 
att se längre än näsan är lång, att fundera på följderna av sitt agerande samt att ta hand om 
sina angelägenheter och sina kamrater. De märker också att med en egen aktiv insats kan 
man påverka beslutsförandet, såväl i FBK:n som i livet för övrigt. 
 
Under det internationella storlägret lär sig ungdomarna mycket om tolerans och att ta hänsyn 
till andra. Rentav de som bor på olika håll inom Finland har ett olikt levnadssätt för att inte 
tala om de som kommer från andra länder. Att anpassa sig med att agera med de som 
kommer från en annorlunda kultur är inte bara givande utan också nyttigt och lärorikt. Det om 
något ökar tolerans, ger möjligheter till nya vänskapsband och lär oss nya saker utav oss 
människor. 
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